
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie w roku 2024 robót budowlanych 
na nieruchomościach Skarbu Państwa będących w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót budowlanych, zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego, przez Komendę Wojewódzką Policji w Gorzowie Wielkopolskim na nieruchomościach 
Skarbu Państwa będących w trwałym zarządzie jednostki, objętych Planem remontów Policji na 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 

poz. 1906 i poz. 2029. 

Id: A2FFAF3D-B72D-4C9A-B093-9A0312B54CF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


